QIANJIANG EVENING NEWS

2021.8.10 星期二 今日接稿 明日刊登 咨询电话 0571-960682021.8.10 星期二 今日接稿 明日刊登 咨询电话 0571-96068 13

分类·广告

杭州慈铭商贸有限公司吸收合并

杭州新九天女装大厦有限公司公告
经本公司股东会（出资人）决定：杭州慈铭商贸有限公司与

杭州新九天女装大厦有限公司合并。合并前杭州慈铭商贸有
限公司的注册资本为1000万元；合并前杭州新九天女装大厦有
限公司的注册资本为 500 万元。本次合并的形式为吸收合并，
杭州慈铭商贸有限公司存续，杭州新九天女装大厦有限公司注
销。合并后，杭州慈铭商贸有限公司的注册资本为 1500 万元。
杭州慈铭商贸有限公司和杭州新九天女装大厦有限公司的债
权债务由合并后的杭州慈铭商贸有限公司承继。请债权人自
接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相
应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。特此公告。

杭州新九天女装大厦有限公司

装修4-7万
丰果装饰60㎡精致套餐4万元/套起

包含：拆旧修补/水电全套/中财水管/中策电线/卫生间防水/
包管/开关插座/厨卫墙地砖/门槛石/阳台地砖/杭特地漏/三角阀软
管/厨卫集成吊顶/整套强化地板/四套免漆门/水槽/龙头/花洒/马
桶/台盆/立邦净味环保漆/厨房橱柜/小灯具/大卫生/垃圾外运等等

80㎡精装套餐7万元/套起
在 60㎡已有项目基础上增加或升级：实木地板、地笼/烤漆

门/客餐厅抛釉砖/淋浴房/森鹿免漆生态板材衣柜/鞋柜/客厅吊
顶/顶面石膏线/淋浴花洒套装/浴霸/TOTO马桶

90㎡以上999元/平方起，包工包料 电话: 87680021

施 工 公 告
2021 年 8 月 15 日至 2021 年 9 月 30 日将对沪杭高速嘉兴段

（K121—K123）进行路面养护施工，施工采用单向封闭部分车道
的交通组织模式，夜间设备停放在应急车道并封闭相邻车道。
K121—K123 路段交通拥堵将对屠甸、王店、嘉兴东等收费站实
施间歇式关闭。分流措施：杭向拥堵时将关闭 G1522 常台（嘉
绍）高速 2 号枢纽台州（绍兴）方向转 G60 沪昆（沪杭）高速杭州
方向匝道，车辆经 G1522 高速海宁枢纽绕行 G92 杭浦高速前往
杭州方向。

请过往车辆届时关注交通之声和道路信息情报板相关道路
施工及道路通行情况信息提示。施工期间给您带来的诸多不
便，敬请广大驾乘人员谅解！

浙江省公安厅高速公路交通警察总队嘉兴支队
嘉兴市交通运输综合行政执法队高速公路直属队

浙江省交通集团高速公路嘉兴管理中心

杭州慈铭商贸有限公司吸收合并

杭州新九天女装大厦有限公司公告
经本公司股东会（出资人）决定：杭州慈铭商贸有限公司与

杭州新九天女装大厦有限公司合并。合并前杭州慈铭商贸有
限公司的注册资本为1000万元；合并前杭州新九天女装大厦有
限公司的注册资本为 500 万元。本次合并的形式为吸收合并，
杭州慈铭商贸有限公司存续，杭州新九天女装大厦有限公司注
销。合并后，杭州慈铭商贸有限公司的注册资本为 1500 万元。
杭州慈铭商贸有限公司和杭州新九天女装大厦有限公司的债
权债务由合并后的杭州慈铭商贸有限公司承继。请债权人自
接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相
应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。特此公告。

杭州慈铭商贸有限公司

知名装饰知名装饰

招 聘 吹 膜 和 印 刷 工 ，电 话 ：
13805732084
招 聘 吹 膜 和 印 刷 工 ，电 话 ：
13805732084

招聘车辆监控员 待遇面谈 电
话86573232华小姐

招 聘

杭州临平乔司 1 万余方印刷厂
房 寻 合 作 出 租 出 售
19558144408

仓库厂房

遗 失

浙江大觉文化创意有限公司遗
失公章一枚，声明作废。

分类广告
热线：0571-85310536 85311120

微信：13957109893 QQ：59997182

画廊收购旧书字画15057101609

收 购

遗失声明中国美术学院附属中等美术学校毕业生蒋高艺，不慎

遗失杭州市人力资源和社会保障局签发的浙江省普通中等专业

学校毕业生就业报到证（浙人社毕字第202040870143 号）。特此

声明。

丁斌遗失残疾军人证，身份证
号 330127198701176315，残 疾
证号：浙军A003052，声明作废。

吴洁遗失工作证，证号 0113145，执行公务证，证号 330113114，声

明作废。

 福 彩 3D
第 2021211 期

     中奖号码： 2 7 6

销售总额 66086832 元

   浙江销售 4031606 元，返奖额 2025853 元。

本信息若有误以公证数据为准   2021 年 8 月 9 日

奖  等 浙江中奖注数 每注奖额(固定)

直  选 1311 1040 元

组选 3 0 346 元

组选 6 3799 173 元

其他投注方式中奖 5186 元

福彩七乐彩

第 2021091 期                    总销量 4173268 元

中奖号码:基本号 （●）         特别号（★）

02 04 05 08 13 25 27  15

奖池累计金额 975160 元。

本信息若有误以公证数据为准   2021 年 8月 9 日

奖等 中奖条件 中奖注数 每注金额

一等奖 ●●●●●●● 0 注 0 元/注

二等奖 ●●●●●●★ 4 注 34827 元/注

三等奖 ●●●●●● 134 注 2079 元/注

四等奖 ●●●●●★ 414 注 200 元/注

五等奖 ●●●●● 4612 注 50 元/注

六等奖 ●●●●★ 6967 注 10 元/注

七等奖 ●●●● 53749 注 5 元/注

 福彩“15 选 5”

第 2021211 期              投注总额 522766 元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计 516127 元滚入下期。

本信息若有误以公证数据为准  2021 年 8 月 9 日

01 04 10 11 13

4 奖   级 中奖条件 中奖注数 奖   金

特等奖 中 5 连 4 0 0 元

一等奖 5 个号全中 84 2151元/注

二等奖 中任意 4个号 3839 10 元/注

中国体育彩票浙江省20选5第21211期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2021年年8月月9日日
本期销售金额：本期销售金额：132,230元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 09 11 12 14 19
本期出球顺序：本期出球顺序： 14 12 11 19 09

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 0注注 ---
二等奖二等奖 194注注 50元元
三等奖三等奖 3,615注注 5元元

37,017.70元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月8日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

东方“6+1”

第 2021091 期              投注总额 520144 元

                         基本号             生肖码

中奖号码     5 1 4 4 2 1  狗

奖等 中奖条件
中奖

注数
奖金

一等奖 基本号和生肖码全部按位相符 0 0 元

二等奖 6 位基本号按位相符 0 0 元

三等奖
5 位基本号按位相符且生肖码

也相符
1 10000 元/注

四等奖
5 位（含基本号和生肖码）按

位相符
36 500 元/注

五等奖
4 位（含基本号和生肖码）按

位相符
595    50 元/注

六等奖

3 位（含基本号和生肖码）按

位相符，或 1 位基本号按位相

符且生肖码也相符。

12906    5 元/注

未中出奖金 9032.5383 万元滚入下期一等奖。

本信息若有误以公证数据为准  2021 年 8 月 9 日

开奖日期开奖日期:2021年年8月月9日日 本期全国销售金额本期全国销售金额:272,675,404元元
本期使用第本期使用第1套摇奖球套摇奖球 前区　　　　前区　　　　 后区后区

中国体育彩票超级大乐透第21091期开奖公告

本期出球顺序：本期出球顺序： 04 10 01 29 21　　　　05 03
本期开奖号码：本期开奖号码： 01 04 10 21 29　　　　03 05

本期中奖情况本期中奖情况
奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等一等
奖奖

基本基本 5注注 10,000,000元元 50,000,000元元
追加追加 0注注 --- 0元元

二等二等
奖奖

基本基本 155注注 61,811元元 9,580,705元元
追加追加 76注注 49,448元元 3,758,048元元

三等奖三等奖 314注注 10,000元元 3,140,000元元
四等奖四等奖 953注注 3,000元元 2,859,000元元
五等奖五等奖 20,996注注 300元元 6,298,800元元
六等奖六等奖 25,135注注 200元元 5,027,000元元
七等奖七等奖 39,968注注 100元元 3,996,800元元
八等奖八等奖 827,965注注 15元元 12,419,475元元
九等奖九等奖 7,847,775注注 5元元 39,238,875元元
合计合计 --- --- 136,318,703元元

本期一等奖出自：河北(基本2注)、浙江(基本1注)、山东(基本1注)、湖北(基本1
注)。
877,764,456.13元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月8日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第21211期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2021年年8月月9日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:28,161,678元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:2,303,960元元
本期开奖号码：本期开奖号码：6 7 5

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 7,184注注 558注注 1,040元元
组选组选3 0注注 0注注 346元元
组选组选6 25,472注注 2,695注注 173元元

20,400,636.92元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月8日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第21211期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2021年年8月月9日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：13,694,120元元
本期开奖号码：本期开奖号码：6 7 5 8 2

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 38注注 100,000元元 3,800,000元元

合计合计 38注注 --- 3,800,000元元

391,435,425.50元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月8日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

 福 彩 3D
第 2021211 期

     中奖号码： 2 7 6

销售总额 66086832 元

   浙江销售 4031606 元，返奖额 2025853 元。

本信息若有误以公证数据为准   2021 年 8 月 9 日

奖  等 浙江中奖注数 每注奖额(固定)

直  选 1311 1040 元

组选 3 0 346 元

组选 6 3799 173 元

其他投注方式中奖 5186 元

福彩七乐彩

第 2021091 期                    总销量 4173268 元

中奖号码:基本号 （●）         特别号（★）

02 04 05 08 13 25 27  15

奖池累计金额 975160 元。

本信息若有误以公证数据为准   2021 年 8月 9 日

奖等 中奖条件 中奖注数 每注金额

一等奖 ●●●●●●● 0 注 0 元/注

二等奖 ●●●●●●★ 4 注 34827 元/注

三等奖 ●●●●●● 134 注 2079 元/注

四等奖 ●●●●●★ 414 注 200 元/注

五等奖 ●●●●● 4612 注 50 元/注

六等奖 ●●●●★ 6967 注 10 元/注

七等奖 ●●●● 53749 注 5 元/注

 福彩“15 选 5”

第 2021211 期              投注总额 522766 元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计 516127 元滚入下期。

本信息若有误以公证数据为准  2021 年 8 月 9 日

01 04 10 11 13

4 奖   级 中奖条件 中奖注数 奖   金

特等奖 中 5 连 4 0 0 元

一等奖 5 个号全中 84 2151元/注

二等奖 中任意 4个号 3839 10 元/注

中国体育彩票浙江省20选5第21211期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2021年年8月月9日日
本期销售金额：本期销售金额：132,230元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 09 11 12 14 19
本期出球顺序：本期出球顺序： 14 12 11 19 09

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 0注注 ---
二等奖二等奖 194注注 50元元
三等奖三等奖 3,615注注 5元元

37,017.70元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月8日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

东方“6+1”

第 2021091 期              投注总额 520144 元

                         基本号             生肖码

中奖号码     5 1 4 4 2 1  狗

奖等 中奖条件
中奖

注数
奖金

一等奖 基本号和生肖码全部按位相符 0 0 元

二等奖 6 位基本号按位相符 0 0 元

三等奖
5 位基本号按位相符且生肖码

也相符
1 10000 元/注

四等奖
5 位（含基本号和生肖码）按

位相符
36 500 元/注

五等奖
4 位（含基本号和生肖码）按

位相符
595    50 元/注

六等奖

3 位（含基本号和生肖码）按

位相符，或 1 位基本号按位相

符且生肖码也相符。

12906    5 元/注

未中出奖金 9032.5383 万元滚入下期一等奖。

本信息若有误以公证数据为准  2021 年 8 月 9 日

开奖日期开奖日期:2021年年8月月9日日 本期全国销售金额本期全国销售金额:272,675,404元元
本期使用第本期使用第1套摇奖球套摇奖球 前区　　　　前区　　　　 后区后区

中国体育彩票超级大乐透第21091期开奖公告

本期出球顺序：本期出球顺序： 04 10 01 29 21　　　　05 03
本期开奖号码：本期开奖号码： 01 04 10 21 29　　　　03 05

本期中奖情况本期中奖情况
奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等一等
奖奖

基本基本 5注注 10,000,000元元 50,000,000元元
追加追加 0注注 --- 0元元

二等二等
奖奖

基本基本 155注注 61,811元元 9,580,705元元
追加追加 76注注 49,448元元 3,758,048元元

三等奖三等奖 314注注 10,000元元 3,140,000元元
四等奖四等奖 953注注 3,000元元 2,859,000元元
五等奖五等奖 20,996注注 300元元 6,298,800元元
六等奖六等奖 25,135注注 200元元 5,027,000元元
七等奖七等奖 39,968注注 100元元 3,996,800元元
八等奖八等奖 827,965注注 15元元 12,419,475元元
九等奖九等奖 7,847,775注注 5元元 39,238,875元元
合计合计 --- --- 136,318,703元元

本期一等奖出自：河北(基本2注)、浙江(基本1注)、山东(基本1注)、湖北(基本1
注)。
877,764,456.13元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月8日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第21211期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2021年年8月月9日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:28,161,678元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:2,303,960元元
本期开奖号码：本期开奖号码：6 7 5

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 7,184注注 558注注 1,040元元
组选组选3 0注注 0注注 346元元
组选组选6 25,472注注 2,695注注 173元元

20,400,636.92元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月8日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第21211期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2021年年8月月9日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：13,694,120元元
本期开奖号码：本期开奖号码：6 7 5 8 2

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 38注注 100,000元元 3,800,000元元

合计合计 38注注 --- 3,800,000元元

391,435,425.50元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月8日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。